
 

 

До 

Градоначалникот на Општина Демир Хисар 

 

Предмет: Барање на согласност за дополнителна работа,   

 

 Јас___________________________________, вработен во Општина 

Демир Хисар на работно место 

___________________________________________________________________, 

врз основа на член 121 од Законот за работните односи („Службен весник на РМ“ 

бр.06/05..........„Службен весник на РСМ“ бр.111/23), барам да ми дадете 

согласност да извршувам дополнителна работа со неполно работно време кај 

друг работодавач, и 

тоа________________________________________________________, најмногу 

до 10 часа неделно.  

 Со дополнителната работа нема да ја запоставам и доведам во прашање 

извршувањето на работата и работните задачи во Општина Демир Хисар. 

 Со дополнителната работа би започнал на___________ година, се додека 

има потреба или додека не ја повлечете согласноста. 

 

 

 

Датум: ______________         

       Барател:____________________ 


